

ГАРАНТІЯ* 20 років

КУРС ЄВРО

40,00

ЗНИЖКА

0%

№	Найменування товару	Од виміру	Ціна роздрібна, євро	Ціна зі знижкою, євро	Ціна зі знижкою, грн	Ціна роздрібна, євро	Ціна зі знижкою, євро	Ціна зі знижкою, грн	Ціна роздрібна, євро	Ціна зі знижкою, євро	Ціна зі знижкою, грн
			СИСТЕМА 125/90	СИСТЕМА 125/90	СИСТЕМА 125/90	СИСТЕМА 150/110	СИСТЕМА 150/110	СИСТЕМА 150/110	СИСТЕМА 100/90	СИСТЕМА 100/90	СИСТЕМА 100/90
1	Ринва, 3 м п	шт.	13,50	13,50	540,00	18,50	18,50	740,00	11,40	11,40	456,00
2	Труба, 3 м п	шт.	15,70	15,70	628,00	21,00	21,00	840,00	15,70	15,70	628,00
3	Заглушка ринви з ущільнювачем	шт.	2,70	2,70	108,00	3,50	3,50	140,00	2,50	2,50	100,00
4	Кронштейн ринви	шт.	2,40	2,40	96,00	3,00	3,00	120,00	2,30	2,30	92,00
5	Стропильний кронштейн ринви 210мм	шт.	4,70	4,70	188,00	5,30	5,30	212,00	4,70	4,70	188,00
6	З'єднувач ринви	шт.	6,00	6,00	240,00	7,00	7,00	280,00	5,20	5,20	208,00
7	Лінійка	шт.	7,00	7,00	280,00	12,00	12,00	480,00	6,70	6,70	268,00
8	Кут внутрішній 135°	шт.	15,00	15,00	600,00	18,00	18,00	720,00	15,00	15,00	600,00
9	Кут зовнішній 135°	шт.	15,00	15,00	600,00	18,00	18,00	720,00	15,00	15,00	600,00
10	Кут внутрішній 90°	шт.	7,50	7,50	300,00	12,00	12,00	480,00	6,70	6,70	268,00
11	Кут зовнішній 90°	шт.	7,50	7,50	300,00	12,00	12,00	480,00	6,70	6,70	268,00
12	Хомут труби	шт.	2,70	2,70	108,00	3,00	3,00	120,00	2,70	2,70	108,00
13	Коліно з двома раструбами 87,5°	шт.	7,00	7,00	280,00	8,00	8,00	320,00	7,00	7,00	280,00
14	Коліно з двома раструбами 67,5°	шт.	5,00	5,00	200,00	6,00	6,00	240,00	5,00	5,00	200,00
15	Коліно зливне 67,5°	шт.	5,00	5,00	200,00	6,00	6,00	240,00	5,00	5,00	200,00
16	Трійник 67,5°	шт.	19,80	19,80	792,00	23,30	23,30	932,00	19,80	19,80	792,00
17	Фіксатор хомута для сендвіч-панелі	шт.	3,00	3,00	120,00	3,00	3,00	120,00	3,00	3,00	120,00
18	Водоприймач (сірий, графіт, коричневий, чорний)	шт.	20,00	20,00	800,00	20,00	20,00	800,00	20,00	20,00	800,00
19	Муфта водостічної труби	шт.	4,00	4,00	160,00	5,00	5,00	200,00	4,00	4,00	160,00
20	Хомут труби з дюбелем 12x100 (комплект)	шт.	3,40	3,40	136,00	3,80	3,80	152,00	3,40	3,40	136,00
21	Хомут труби з дюбелем 12x160 (комплект)	шт.	3,70	3,70	148,00	4,10	4,10	164,00	3,70	3,70	148,00
22	Хомут труби з дюбелем 12x250 (комплект)	шт.	4,50	4,50	180,00	4,90	4,90	196,00	4,50	4,50	180,00
23	Хомут труби з дюбелем (комплект)	шт.	5,60	5,60	224,00	5,60	5,60	224,00	5,60	5,60	224,00

Доступні всі кольори у Львові в 2 системах - 125/90 і 150/110. Розмір 75/63 в 4 кольорах - 8017, 8019, 7016 і 9005

Розмір 100/90 і 100/63 під замовлення



* Гарантійний період починається з дня придбання Виробу в офіційного Партнера і термін гарантії 20 років поширюється на механічну міцність та 10 років на вигорання (допускається рівномірна та незначна зміна відтінку кольору елементів виробу внаслідок природного впливу атмосферних факторів та впливу ультрафіолетового випромінювання).